
BS,&\fffinffin\!s
česxÁ
po,tšŤovNn

'9S
Fú
Y
a,)
UJ{,

ceská pojišt'ovna a.s.
spá ená 75/16' .13 01 Pra1a1'Čes<árepuo'ka

lc 45 27 29 56

Dlc cz 699a01273

zapsaná V obchodním rejstříku u |Vlěstského soudu V Praze oddí| B ý|ažka 1464,

kterou zasiupuje
Ing' JoseÍ sIuka' Vedoucí upisovate] unde|writingu

(dá|e jen'.pojišťovna.')

a

VíTKoV|cE ARÉNA, a.s.
Ruská 135' Psc 700 30, ostrava - zábřeh, ceská repub|ika

tc 259 11368
Dtc cz 25911368

kterou zastupuje
|\,4g.' Kam: VrLb|' p'edseda představenstva a

Ing' Jaros|aV KoVář, mísiopředseda představenstva

(dá]e jen,'pojistník.')

uzavírají tento

č.706-58638-18
dodatek č. 1 k poiistné sm|ouvě o poiištění maietku

a odpovědnosti podnikate|ů:
. Škodové žiVeIní poiištění

' škodoVé pojištění přerušení provozu
. škodoVé pojištění pro případ odcizení Věci krádeží Vloupáním nebo loupeží

. škodové pojištění ske|
. škodové pojištění e|ektroniky a elektronických zařízení

. škodové poiištění strojú a strojních zařízení
. škodové poiištění věci během siIniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

L y' / *ty lrr,, /



Dodatek č. 1 k Poiistné sm|ouvě č': 706.58638l8 STRANA:2

í. ÚVoDNÍ USTANoVENÍ
1.1, Dne 3'10'2013 uzavře l pojjštovna a pojlstník pojlstnou smIouvu č' 706-58638-1B

pro pojištění majeiku a odpovědnosti podnikaie|ů (dá|e jen ..pojistná smIouva')'

1'2' Pojišt,ovna a pojstník proh|ašují, že si přejí změnit níŽe spec]fikovaná ustanovení pojistné
smIouvy způsobem lvedenýrn v ustanoveníč|ánku 2 tohoto dodatku pojistné srn ouvy'

2. zMĚNA PoJIsTNÉ sMLoUVY
2']' V ustanovení bodu 4. ŠKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNÍ

vloUPÁNÍM NEBo LoUPEŽí pojisiné smIouvy
|.ás|edJjícíŤ z1ěn'm'

POL, sPEc|F|KAcE PoJ|ŠTĚNÉ VĚc| (VĚcí)
A PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

(uJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNí PRVNíHo R|z|KA)

PoJ|sTNÁ čÁsTKA v Kc
(L||tl!|T PLNĚNí 1. R!z|KA V

KC)

4.1.2. soubor V|astních budov' staveb. stavební součásii
Vnějši a Vnitřní (Vč' hřišť' at|etických drah,
zau|ažovacich a a vyhříVacích systémŮ. umě|ých
povrchů' stoŽárŮ, osvět|ení' anténních sysiér.ů'
slunečních kolektoú. EZs' schránky. kame|ového
sysiému' zabezpečeni' op|ocení, umě|ecko-
řernesIných nebo historických dě|, které jsou součástí
ěi přísIušenstvím budovy nebo stavby' atd.)

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika
pod|e č|' 5 bodu 7 VPP|MP.
PoiiŠténI se s ednáVá na noVoJ hodnotL'

2,000.000,-

2'2' Ustanovení bodu í7. VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo SPLATNoST pojistné sm|ouvy se ruší
a nahrazuje nás|edujícím zněnírn;

17 ' yýŠe po.llsrHÉHo A JEHo sPLATNosT
Dřuh poiištění Roční pojistné v Kč

skodové pojištění živelní 7 54.792,

skodové pojištění přerušení provozu 17.800,-

Škodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží v|oupáním
nebo Ioupeží

17 600,-

skodoVé pojištění skeI 8.300,-

skodoVé pojištění e|ektronických zařízení 1.700,-

skodoVé pojištěníVěci během siIniční dopravy 8.000,-

skodoVé pojištěnístrojů a strojních zařízení 2.640,-

Škooové pojšténI odpovédnost za šioc- 70.000.-

CELKEM za 1 pojistný řok 880 792,

cELKEM za ceIou dobu pojištění 4,403.960,

PRo PŘíPAD oDclzENí VĚc| KRÁDEŽÍ
se ruš| V bodé 4 . 

' po|' č' 4'1'2' a fa!|azLje

l,'



Dodqtek č. 1 k Pojistne sm|ouvé č.| 706-58638.'|s

3. ZÁVĚREČNÁusrnloveruÍ

V ostravě dne 27, 08, 101!

l\Igr. Kamil Vru
predseda před

STRANA:3

Ustanovení bodu í7. sPLATNosT PoJ|STNÉHo pojistné sm]ouvy se ruší bod 17'1' a
nahrazu]e násIedujícírn zněnír.:

17' 1' ce|kové roční pojistné stanovené v bodu '17. této po]istné sm]ouvy činí88o 792 - Kč a
jedna sp|átka pojistného počínaje datem o'1'o1.2o15 pak činj 220'198.- Kc

2'4' stáva,icí Příloha č. 1 se nah razuje novou Pří]ohou č' 1 ' která je nedí|nou součásti pojistné
sm]ouvy, |esp' tohoto dodatku pojistné smIouVy'

ostatní ustanovení pojistné smIouvy zústávají nedotčena.

Roční pojistné Vyp/ývající ztéto změny činí 2.5oo,. Kč' Po.jistné za dobu pojštění
od 28'05'2014 do 3,| '12'2014 č]ní í.493,- Kč' Tuto částku uhradí pojistník na účet
mak|éřské společnosti SATU|\i] cZEcH s'r'o' čís]o 5o25oo1 117l55oo pod Vš 7065863818 a
KS 3558 do 15.06.2014

3''1' Tento dodatek pojistné sm]ouvy se sjednává s účinnostíod 28'05'20,14'

3'2' Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 listy a Pří|ohu ě. 1 - Rozsah poj]stných nebezpečí a
sazeb' kte|é se Vztahují k této poj]stné sm|ouvě a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech, z n]chŽ po
jednom obdrži po]jstník. pojišt'ovna a makléř'

lng' Jaros|av Kovář
n,] istopředseda lpředstaVenstva

.á

L

(za po]istníka)



ČE5KÁ
PoJ: ŠŤoVNA

] poFné'Žbrilov-ďouh 4! Mti de,9tm. m ía

é-

šrcooVÉ PolířNi PRo PŘíPÁĎ oD. zENl vřcj

il


